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SPORTS NUTRITION

VEGGIECUS Base Aromatic

VEGGIECUS

— Plant Based Solutions =—

Zutaten texturiertes Erbseneiweil}, Reisextrudat, Verdickungsmittel:
Methylcellulose; Maisgrief3, Rapsél, Salz, Aroma,
Erbseneiweilisolat, Sonnenblumenkernmehl, Gewiirz(e),
farbendes Lebensmittel: Rote Bete-Saftpulver;
Karamellzubereitung (Glucosesirup, Maltodextrin, Zucker),
Krauter, Raucharoma, Sauerungsmittel: Citronensaure;

Zwiebelpulver.

Nahrwerte
pro 100 g Pulver, berechnet

Energie
Energie (kcal)
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil

Salz (Natrium*2,5)

1521 kd
362 kcal
8,749
1,39
27,4 ¢
29g
14,59
355¢

4,459

Die angegebenen Nahrwerte unterliegen den bei Naturprodukten iiblichen Schwankungen.

pro 100 g angeruhrtes Produkt, berechnet

Energie
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil

Salz (Natrium*2,5)

121 kcal / 507 kJ
29g
049
9149
1,09
489
11,89

1494

Die angegebenen Nahrwerte unterliegen den bei Naturprodukten iiblichen Schwankungen.
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Ingredients textured pea protein, rice extrudate, thickener(s): methyl
cellulose; corn semolina, rapeseed oil, salt, flavouring, pea
protein isolate, sunflower seed flour, spice(s), colouring
foodstuff: beetroot juice powder; instant-caramel powder
(glucose syrup, maltodextrin, sugar), herb(s), smoke
flavouring, acid(s): citric acid; onion powder.

Nutritional values
per 100 g mixture, calculated

Energy 1521 kJ
Calories (kcal) 362 kcal
Fat 8.749

of which saturated 139
Carbohydrates 2749
of which sugars 29g
Dietary fibre 1459
Protein 355¢
Salt (sodium*2.5) 445¢

The nutritional values are subject to the typical variations in natural products.

per 100 g ready mixed product, calculated

Energy 121 kcal / 507 kJ
Fat 29g

of which saturated 0449
Carbohydrates 91¢

of which sugars 109

Dietary fibre 48¢g

Protein 1189

Salt (sodium*2.5) 149¢g

The nutritional values are subject to the typical variations in natural products.
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